Zweigniederlassung der SHT Haustechnik AG
A-8052 Graz, Wetzelsdorferstraße 84
Tel.: 05 9696 8-0, Fax: 05 9696 8-90
email: mmg.info@sht-gruppe.at
Bestell-Fax senden an:                                                                                                  05 9696 8-90
Preis netto, exkl. MwSt. Preise im Aktionszeitraum in EDV hinterlegt.
______________________________________________________
Kundennummer (falls vorhanden)

WG: 0211+0212
Aktionszeitraum: 31.03. bis auf Widerruf
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO / LFM. LFM.
CUW15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 15x1 mm € 3,86 _______
CUW18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 18x1 mm € 4,74 _______
CUHH12.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 12x1 mm € 3,15 _______
CUHH15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 15x1 mm € 3,79 _______
CUHH18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 18x1 mm € 4,61 _______
CUHH22.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 22x1 mm € 5,80 _______
CUZH28.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1 mm € 7,38 _______
CUZH28.1.5 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1,5 mm € 10,89 _______
AKTION
WG: 0211